



ustivp24v003ek

Č.j.: MUUO/7466/2024/ŽP/kop
Č. spisu: VED-ZP_OBJ/459/2024
Poč. listů: 0 / Poč. příloh: 1 / Poč.lis.př.: 0

OBJEDNÁVKA č.: 4/2024-ŽP/kop

DODAVATEL	
Aleš Haupt	
Kunčice 274 56151 Letohrad	
IČ:	03832406
DIČ:	
Bank. spojení:	

OBJEDNATEL	
Město Ústí nad Orlicí	
odbor životního prostředí Sychrova 16 562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ	
IČ:	00279676
DIČ:	CZ00279676
Bank. spojení:	Komerční banka, a.s. 19-420611/0100
Vyřizuje:	Kopecký Tomáš 465 514 240 / 777 736 330 kopecky@muuo.cz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u Vás, výsadby 34 ks stromů, dle nabídky z 9.1.2024 (viz příloha objednávky).

Předpokládaná cena maximální: 120 972 Kč (není plátce DPH)

Lhůta plnění: do 30.4.2024

Místo dodání: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí

Poznámka:

Na fakturu uveďte číslo této objednávky.

Předpokládaný termín dodání do: 30.4.2024, splatnost faktury 14 dní. Další případné informace poskytne odbor životního prostředí – Mgr. Tomáš Kopecký, kopecky@muuo.cz tel. 465 514 240. Požadavky k fakturaci: Fakturu vystavenou na Město Ústí nad Orlicí, zašlete na adresu Město Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 Úhrada bude provedena po dodání, bezhotovostně z bankovního účtu, Komerční banka, a. s. Na fakturu uveďte číslo této objednávky.

Dne: 29.1.2024

Dne: 29.1.2024

Mgr. Tomáš Kopecký

vedoucí odboru

Příkazce hospodářské operace

Předběžnou kontrolu provedl a nárok schválil

Správce rozpočtu

Ústí nad Orlicí

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
tel.: +420 465 514 111
fax: +420 465 525 563

IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
email: podatelna@muuo.cz
web: http://www.ustinadorlici.cz

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100
ID datové schránky: bxcbwmg

Ústí nad Orlicí - jarní výsadba 38 ks. stromů**Rozpočet č. 1 - lokality v Ústí nad Orlicí a okolí****Výkaz výměr**

Stromy	34	m2			
Stromy kotvené 1ks kůlu	2	Celkem kůlů:	2,0		
Stromy kotvené 2ks kůlů		Celkem kůlů:	0,0		
Stromy kotvené 3ks kůlů s příčkami	32	Celkem kůlů:	96,0	98,0	

	popis	m. j.	velikost	počet	j. cena	celkem
	Rostlinný materiál - stromy					
	<i>Prunus sp.</i>	ks	ČK	5,00	500,0	2 500,0
	<i>Alnus glutinosa</i>	ks	8-10	3,00	1 850,0	5 550,0
	<i>Tilia cordata</i>	ks	10-12	1,00	1 600,0	1 600,0
	<i>Tilia cordata</i>	ks	12-14	2,00	1 840,0	3 680,0
	<i>Acer platanoides</i>	ks	10-12 ZB	7,00	2 030,0	14 210,0
	<i>Quercus robur</i>	ks	10-12 ZB	1,00	2 420,0	2 420,0
	<i>Quercus petraea</i>	ks	10-12 ZB	5,00	3 751,0	18 755,0
	<i>Acer campestre</i>	ks	8-10 ZB	1,00	3 701,0	3 701,0
	<i>Prunus cerasus</i>	ks	8-10 ZB	1,00	1 932,0	1 932,0
	<i>Prunus avium</i>	ks	8-10 ZB	1,00	1 432,0	1 432,0
	<i>Magnolia kobus</i>	ks	10-12 ZB	1,00	3 237,0	3 237,0
	<i>Abies concolor</i>	ks	125-150 ZB	1,00	3 380,0	3 380,0
	<i>Abies nordmannina</i>	ks	125-150 ZB	1,00	2 704,0	2 704,0
	<i>Castanea sativa</i> (odřůdy kaštanovníků z Kaštanky z Nasavrku)	ks	40-50	4,00	200,0	800,0
				34,00		
	Práce					
	Výkop jámy - stromy	ks		30,00	250,0	7 500,0
	Výkop jámy - kaštanovníky	ks		4,00	80,0	320,0
	Vlastní výsadba - strom	ks		30,00	600,0	18 000,0
	Vlastní výsadba - kaštanovníky	ks		4,00	150,0	600,0
	Mulčování stromy	m2		34,00	40,0	1 360,0
	První zálivka	m3		1,70	600,0	1 020,0
	Pomocný materiál					
	Sylvamix stromy	ks	5 tablet/kus	170,00	3,0	510,0
	Kůly 6 cm. - stromy	ks		98,00	90,0	8 820,0
	Příčnický a vázací materiál	ks		98,00	25,0	2 450,0
	Juta - stromy	m		170,00	15,0	2 550,0
	Chráníčka Treeprotector	ks		34,00	70,0	2 380,0
	Borka stromy	m3		2,38	950,0	2 261,0
	Režijní náklady					
	Doprava osob, mechanizace a materiálu	km		100,00	22,0	2 200,0
	Doprava a kompletace sazenic - stromy	ks		34,00	150,0	5 100,0
	Celkem					120 972,0
	DPH 21%	%		21,00		25 404,1
	Cena celkem vč. DPH					146 376,1

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
tel.: +420 465 514 111
fax: +420 465 525 563

IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
email: podatelna@muuo.cz
web: http://www.ustinadorlicí.cz

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100
ID datové schránky: bxcwbmg